
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

Dne: 28. února 2011 

Místo: Vsetín 

Organizace: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace Zlínského kraje 
 

 
 
 

KRÁSY PŘÍRODY ve fotografiích 
 

 
 

 

V úterý 1. března bude na vsetínském zámku otevřena výstava fotografií 

Radka Potočného. Název KRÁSY PŘÍRODY prozrazuje její obsah. 

Zajímavostí je, že výstava proběhne v nových výstavních prostorách 

vsetínského zámku. 

__________________________________________________________________ 

 

Na první březnový den si pracovníci Muzeum regionu Valašsko připravili 

otevření nových výstavních prostor na vsetínském zámku. V nově 

připravených prostorách bude jako první vystavovat fotograf Radek Potočný  

z Jablůnky. Fotografie zachycují zajímavé okamžiky a krásy přírody. Na 

fotografiích je fauna a flora Valašska, ale i přírodní zajímavosti České 

republiky a Slovenska.   

„Jedná se o prostory v přízemí určené pro menší výstavy, které lze častěji 

měnit. Myslím si, že ideální jsou právě fotografie, protože světlo, které do 

výstavních prostor proniká, přes atrium, dává fotografiím možnost oživnout. 

Výstava KRÁSY PŘÍRODY potrvá od března do 3. dubna, lze ji navštívit od 9 

– 17 hodin každý den, kromě pondělka, kdy je Muzeum regionu Valašsko 

zavřeno,“ doplňuje informace RNDr. Lukáš Spitzer, zástupce ředitele Muzea 

regionu Valašsko. 

 

_______________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: RNDr. Lukáš Spitzer, zástupce ředitele, tel.: 608 378 789, 
www.muzeumvalassko.cz 
 

http://www.muzeumvalassko.cz/kontakt/adresar/lukas-spitzer/
http://www.muzeumvalassko.cz/kontakt/adresar/lukas-spitzer/
http://www.muzeumvalassko.cz/


 
 


